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Vasakronan: Så effektiviserar vi uthyrningen av lokalytor
För att enklare hyra ut lokaler använder Vasakronan bland annat 3Dmodeller och 360fotografier. Resultatet,
som blir en digital 3Dtur av lokalen, sparar både resurser och pengar. Risken för missförstånd minskar och
lokalanpassningar blir enklare.

Seminarium

FRAMTIDENS digitala
FÖRVALTNING handlar om AI och
digitalisering
Att AI får en mer framskjuten position i samhället har väl
inte undgått någon och såklart påverkar det
fastighetsbranschen också. Men AI i all ära, det sker en
snabb utveckling med digitalisering över allt, även om inte
AI alltid är i fokus.

Partnertext från Newsec

Därför ökar behovet av en holistisk
hållbarhetsstrategi
Newsec ser att fler efterfrågar strategier för hur de ska
arbeta med hållbarhet i sina fastigheter. Det kan behövas
råd och stöd för att navigera i djungeln av möjligheter. Här
ger Newsecs dedikerade ESGavdelning några tips på
vägen.

Krönika

Vår modell med gröna
renoveringar minskar utsläppen
med 40 %
Familjebostäder i Göteborg har tagit fram en
renoveringsmodell som involverar återbruk och
klimatberäkningar. Här berättar VD Thorbjörn Hammerth
hur man går till väga.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen

 240625  Vitvaror – Service och reparationer  NEWTON
 240627  Energieffektiviseringsdagen  SVERIGES ALLMÄNNYTTA

Höstens kurser har börjat komma upp, så var ute i god tid för att vidareutveckla dig!

Partnertext från Meta

Döda processfiskar flyter inte med
strömmen, de sjunker mot botten
och försvinner
Hur många av er har era processer uppdaterade med
aktuella arbetssätt och tillgängliga för medarbetarna? Inte
så många skulle vi gissa. Läs mer här...

Lediga jobb på JobbMatch

 Teknisk Förvaltare  Som Teknisk förvaltare arbetar du för att på bästa sätt uppfylla kundens...
 Senior kundansvarig förvaltare inom bostadsrätt  Rollen innebär breda kontaktytor där du är...
 Avgifts och hyresförvaltare  Har du en fallenhet för både kundkontakt och siffror? Är du...
 Kommersiell avgift och hyresförvaltare  Vi växer inom det kommersiella segmentet och letar...
 Driftchef  Vi har hög tillväxttakt och efterfrågan på våra tjänster ökar, vi rekryterar därför aktivt...
 Drifttekniker  Nu söker vi dig som är en mycket rutinerad Drifttekniker och som med energi...

Hallå där...

”Kunskap är viktigt, men bara om
den tillämpas”
Det bästa sättet att ta till sig en utbildning är att stänga ned
mail och chatfönster om du behöver ha datorn uppe – då
kan du fokusera bättre. Det och andra goda råd ger Karin
Quinn, utbildningschef på SGBC till dig och din chef.

Verksamheter i BranschPortalen

Vårt utbildningskoncept ”Träning
för verkligheten och bildning som
mål” genomsyrar all verksamhet.
På yrkeshögskolan utbildar vi inom
IT, fastighet och djurvård. Nu
utbildar vi även Drifttekniker i...

Vi erbjuder öppna kurser såväl som
företagsinterna
utbildningssatsningar inom ämnen
som Besiktning, Fastighetsteknik,
Juridik, Ekonomi, Personlig
utveckling och ledarskap...

Sveriges Allmännytta är en av
branschens största
utbildningsaktörer. Varje år
genomför vi ungefär 300
utbildningstillfällen, specifikt
anpassade för fastighetsbranschen

Sommaren är en tid att tänka över
sin framtid
Semestern är en perfekt tid för att reflektera över din
karriär och framtida möjligheter. Medan du kopplar av, kan
du också registrera dig på JobbMatch, en anonym
rekryteringstjänst som eliminerar diskriminering baserad på
ålder, kön eller namn. Här bedöms du enbart på dina
meriter.

Fastighetsfolk i farten

Karl Beckman, ny
fastighetstekniker på
Higab

Willhem rekryterar Mikael
Jansson som
fastighetschef till Malmö

Nya på Bengt Dahlgren:
Maria Fjellström i Skellefteå
och Ingemar
Granhammar i Sundsvall

David Carlsson ny vd och
koncernchef för Diös

Mårten Lindberg blir ny vd
för HSB Göta

Erik Thoor är ny
fastighetsförvaltare på
Higab

Jörgen Svonni blir ny vd
för Kirunabostäder

Peter Stalfors blir ny
regionchef i Göteborg för
Svenska Hus

Årets bästa arbetsgivare jobbar
med mångfald och inkludering
Årets Fastigopris tilldelas Hyresbostäder i Norrköping och
Ängelholmshem för sina satsningar på att vara goda
arbetsgivare. Bägge bolagen har sett till att göra skillnad
genom att främja mångfald och inkludering i arbetslivet.

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera

Kontakta oss:
Sveriges Förvaltarforum AB | Taggvägen 2 | 135 55 Tyresö

Besöksadress:
Antennvägen 10 | Tyresö

epost:
redaktionen@forvaltarforum.se
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Newsec ser att fler efterfrågar strategier för hur de ska
arbeta med hållbarhet i sina fastigheter. Det kan behövas
råd och stöd för att navigera i djungeln av möjligheter. Här
ger Newsecs dedikerade ESGavdelning några tips på
vägen.

Krönika

Vår modell med gröna
renoveringar minskar utsläppen
med 40 %
Familjebostäder i Göteborg har tagit fram en
renoveringsmodell som involverar återbruk och
klimatberäkningar. Här berättar VD Thorbjörn Hammerth
hur man går till väga.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen

 240625  Vitvaror – Service och reparationer  NEWTON
 240627  Energieffektiviseringsdagen  SVERIGES ALLMÄNNYTTA

Höstens kurser har börjat komma upp, så var ute i god tid för att vidareutveckla dig!

Partnertext från Meta

Döda processfiskar flyter inte med
strömmen, de sjunker mot botten
och försvinner
Hur många av er har era processer uppdaterade med
aktuella arbetssätt och tillgängliga för medarbetarna? Inte
så många skulle vi gissa. Läs mer här...

Lediga jobb på JobbMatch

 Teknisk Förvaltare  Som Teknisk förvaltare arbetar du för att på bästa sätt uppfylla kundens...
 Senior kundansvarig förvaltare inom bostadsrätt  Rollen innebär breda kontaktytor där du är...
 Avgifts och hyresförvaltare  Har du en fallenhet för både kundkontakt och siffror? Är du...
 Kommersiell avgift och hyresförvaltare  Vi växer inom det kommersiella segmentet och letar...
 Driftchef  Vi har hög tillväxttakt och efterfrågan på våra tjänster ökar, vi rekryterar därför aktivt...
 Drifttekniker  Nu söker vi dig som är en mycket rutinerad Drifttekniker och som med energi...

Hallå där...

”Kunskap är viktigt, men bara om
den tillämpas”
Det bästa sättet att ta till sig en utbildning är att stänga ned
mail och chatfönster om du behöver ha datorn uppe – då
kan du fokusera bättre. Det och andra goda råd ger Karin
Quinn, utbildningschef på SGBC till dig och din chef.

Verksamheter i BranschPortalen

Vårt utbildningskoncept ”Träning
för verkligheten och bildning som
mål” genomsyrar all verksamhet.
På yrkeshögskolan utbildar vi inom
IT, fastighet och djurvård. Nu
utbildar vi även Drifttekniker i...

Vi erbjuder öppna kurser såväl som
företagsinterna
utbildningssatsningar inom ämnen
som Besiktning, Fastighetsteknik,
Juridik, Ekonomi, Personlig
utveckling och ledarskap...

Sveriges Allmännytta är en av
branschens största
utbildningsaktörer. Varje år
genomför vi ungefär 300
utbildningstillfällen, specifikt
anpassade för fastighetsbranschen

Sommaren är en tid att tänka över
sin framtid
Semestern är en perfekt tid för att reflektera över din
karriär och framtida möjligheter. Medan du kopplar av, kan
du också registrera dig på JobbMatch, en anonym
rekryteringstjänst som eliminerar diskriminering baserad på
ålder, kön eller namn. Här bedöms du enbart på dina
meriter.

Fastighetsfolk i farten

Karl Beckman, ny
fastighetstekniker på
Higab

Willhem rekryterar Mikael
Jansson som
fastighetschef till Malmö

Nya på Bengt Dahlgren:
Maria Fjellström i Skellefteå
och Ingemar
Granhammar i Sundsvall

David Carlsson ny vd och
koncernchef för Diös

Mårten Lindberg blir ny vd
för HSB Göta

Erik Thoor är ny
fastighetsförvaltare på
Higab

Jörgen Svonni blir ny vd
för Kirunabostäder

Peter Stalfors blir ny
regionchef i Göteborg för
Svenska Hus

Årets bästa arbetsgivare jobbar
med mångfald och inkludering
Årets Fastigopris tilldelas Hyresbostäder i Norrköping och
Ängelholmshem för sina satsningar på att vara goda
arbetsgivare. Bägge bolagen har sett till att göra skillnad
genom att främja mångfald och inkludering i arbetslivet.

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.
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Seminarium UtbildningsPortalen JobbMatch BranschPortalen LeverantörsGuiden

Vasakronan: Så effektiviserar vi uthyrningen av lokalytor
För att enklare hyra ut lokaler använder Vasakronan bland annat 3Dmodeller och 360fotografier. Resultatet,
som blir en digital 3Dtur av lokalen, sparar både resurser och pengar. Risken för missförstånd minskar och
lokalanpassningar blir enklare.

Seminarium

FRAMTIDENS digitala
FÖRVALTNING handlar om AI och
digitalisering
Att AI får en mer framskjuten position i samhället har väl
inte undgått någon och såklart påverkar det
fastighetsbranschen också. Men AI i all ära, det sker en
snabb utveckling med digitalisering över allt, även om inte
AI alltid är i fokus.

Partnertext från Newsec

Därför ökar behovet av en holistisk
hållbarhetsstrategi
Newsec ser att fler efterfrågar strategier för hur de ska
arbeta med hållbarhet i sina fastigheter. Det kan behövas
råd och stöd för att navigera i djungeln av möjligheter. Här
ger Newsecs dedikerade ESGavdelning några tips på
vägen.

Krönika

Vår modell med gröna
renoveringar minskar utsläppen
med 40 %
Familjebostäder i Göteborg har tagit fram en
renoveringsmodell som involverar återbruk och
klimatberäkningar. Här berättar VD Thorbjörn Hammerth
hur man går till väga.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen

 240625  Vitvaror – Service och reparationer  NEWTON
 240627  Energieffektiviseringsdagen  SVERIGES ALLMÄNNYTTA

Höstens kurser har börjat komma upp, så var ute i god tid för att vidareutveckla dig!

Partnertext från Meta

Döda processfiskar flyter inte med
strömmen, de sjunker mot botten
och försvinner
Hur många av er har era processer uppdaterade med
aktuella arbetssätt och tillgängliga för medarbetarna? Inte
så många skulle vi gissa. Läs mer här...

Lediga jobb på JobbMatch

 Teknisk Förvaltare  Som Teknisk förvaltare arbetar du för att på bästa sätt uppfylla kundens...
 Senior kundansvarig förvaltare inom bostadsrätt  Rollen innebär breda kontaktytor där du är...
 Avgifts och hyresförvaltare  Har du en fallenhet för både kundkontakt och siffror? Är du...
 Kommersiell avgift och hyresförvaltare  Vi växer inom det kommersiella segmentet och letar...
 Driftchef  Vi har hög tillväxttakt och efterfrågan på våra tjänster ökar, vi rekryterar därför aktivt...
 Drifttekniker  Nu söker vi dig som är en mycket rutinerad Drifttekniker och som med energi...

Hallå där...

”Kunskap är viktigt, men bara om
den tillämpas”
Det bästa sättet att ta till sig en utbildning är att stänga ned
mail och chatfönster om du behöver ha datorn uppe – då
kan du fokusera bättre. Det och andra goda råd ger Karin
Quinn, utbildningschef på SGBC till dig och din chef.

Verksamheter i BranschPortalen

Vårt utbildningskoncept ”Träning
för verkligheten och bildning som
mål” genomsyrar all verksamhet.
På yrkeshögskolan utbildar vi inom
IT, fastighet och djurvård. Nu
utbildar vi även Drifttekniker i...

Vi erbjuder öppna kurser såväl som
företagsinterna
utbildningssatsningar inom ämnen
som Besiktning, Fastighetsteknik,
Juridik, Ekonomi, Personlig
utveckling och ledarskap...

Sveriges Allmännytta är en av
branschens största
utbildningsaktörer. Varje år
genomför vi ungefär 300
utbildningstillfällen, specifikt
anpassade för fastighetsbranschen

Sommaren är en tid att tänka över
sin framtid
Semestern är en perfekt tid för att reflektera över din
karriär och framtida möjligheter. Medan du kopplar av, kan
du också registrera dig på JobbMatch, en anonym
rekryteringstjänst som eliminerar diskriminering baserad på
ålder, kön eller namn. Här bedöms du enbart på dina
meriter.

Fastighetsfolk i farten

Karl Beckman, ny
fastighetstekniker på
Higab

Willhem rekryterar Mikael
Jansson som
fastighetschef till Malmö

Nya på Bengt Dahlgren:
Maria Fjellström i Skellefteå
och Ingemar
Granhammar i Sundsvall

David Carlsson ny vd och
koncernchef för Diös

Mårten Lindberg blir ny vd
för HSB Göta

Erik Thoor är ny
fastighetsförvaltare på
Higab

Jörgen Svonni blir ny vd
för Kirunabostäder

Peter Stalfors blir ny
regionchef i Göteborg för
Svenska Hus

Årets bästa arbetsgivare jobbar
med mångfald och inkludering
Årets Fastigopris tilldelas Hyresbostäder i Norrköping och
Ängelholmshem för sina satsningar på att vara goda
arbetsgivare. Bägge bolagen har sett till att göra skillnad
genom att främja mångfald och inkludering i arbetslivet.

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.
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